
COORDINADORS PRÀCTIQUES CENTRE

NOM CENTRE E‐MAIL

CLAVEL ARROITIA, BEGOÑA  FACULTAT FILOLOGIA, TRADUCCIÓ E INTERPRETACIÓ begona.clavel@uv.es

ESTEVE GOMEZ, VICENTE  CENTRO-ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERIA vicente.Esteve‐gomez@uv.es

RUIZ ARAHAL, DAVID CIENCIAS BIOLOGICAS david.ruiz@uv.es

LLANA BELLOCH, SALVADOR CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE salvador.llana@uv.es

CONESA GUILLEN, DAVID VALENTIN  CIENCIAS MATEMATICAS David.V.Conesa@uv.es

ARADILLA MARQUES, MARIA JOSE  CIENCIAS SOCIALES Maria.J.Aradilla@uv.es

LOIS CABALLE, ANA ISABEL  DERECHO Ana.I.Lois@uv.es

PONS BLASCO, AMPARO  ECONOMIA amparo.pons@uv.es

VALERO ALEIXANDRE, M ADELA  FARMACIA madela.valero@uv.es

AGUILAR RODRIGUEZ, MARTA FACULTAD DE FISIOTERAPIA marta.aguilar@uv.es

SEGURA BELTRAN, FRANCISCA  GEOGRAFIA E HISTORIA francisca.segura@uv.es

HURTADO LLOPIS, JULIO MAGISTERIO julio.hurtado@uv.es

SORIA SANCHIS, VICENTE  QUÍMICA vicente.soria@uv.es

MARTINEZ SABATER, ANTONIO  ENFERMERIA Y PODOLOGIA Antonio.Martinez‐Sabater@uv.es

HORCAS LOPEZ, VICENT  FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Vicent.Horcas@uv.es

CORTÉS TOMÁS, MARIA TERESA  PSICOLOGIA Maria.T.Cortes@uv.es

SANTIAGO GONZÁLEZ DE LA HOZ FÍSIQUES Santiago.Gonzalez@uv.es

M.A SANZ ALONSO MEDICINA I ODONTOLOGIA decanato.medicina.odontologia@uv.es;


